
ای کاش در این گونه مواقع که ساخت و ساز در 
کنار تصرف کســبه و پارک غیرقانونی وسایل 
نقلیه در پیاده روها و... منجــــر به ســدمعبر و 
بستن مســیر عابران پیاده می شــود، حداقل 
داربســت ها چفــت و بســت درســتی داشــته 
باشد تا جان و سلامتی عابران را تهدید نکند. 
تصویری که می بینید، داربستی در پیاده روی 
خیابان ... است که شرایط امنی ندارد و این، 

یک جور تضییع حقوق شهروندان است.

دیروز داشتم از پیاده رو عبور می کردم که این 
خودروهای مزاحم، متعلق به نمایشگاه خودرو 
حســابی عصبانی ام کرد. پــول و درآمد خوب 
از فــروش ایــن خودروها بــرای فروشــندگان 
است، نبود جای پارک و مســدود شدن پیاده 
رو، برای امثــال من. مگــر نمایشــگاه خودرو 
نباید فضایی برای پارک خودروهایش داشته 
باشــد؟ پس چرا این حرکت اشــتباه، از سوی 
نمایشگاه داران تبدیل به یک رسم شده است؟
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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

  در ایستگاه متروی میدان شریعتی، امکان 
مدیریــت  از  دارد.  وجــود  آسانســور  نصــب 
قطارشهری تقاضا می شود آسانسور نصب شود؛ 
چــون بســیاری از ســالمندان و به خصــوص 

معلولان، امکان تردد ندارند.
  از شــهرداری منطقــه 10 خواهشــمندیم 
بولوار شاهد را به بولوار خادم الشریعه، از طریق 
زیرگذر عابر پیاده متصل کنند تا بار ترافیک این 

منطقه کاهش یابد.
  کاش شــهرداری با نصب دوربیــن در نقاط 

مختلف شهر، به ایجاد امنیت کمک کنــد.
  کاش در قلعه وکیل آباد و مجتمع مسکونی 
پردیس بــا جمعیت زیــاد در انتهای وکیــل آباد، 

باجه تحویل مواد بازیافتی در نظر گرفته شود.
  در لادن 48 یک فضای سبز زیبا وجود دارد 
که متاسفانه کسی از مسئولان فضای سبز، برای 
آبیــاری ایــن محیــط زیبــا اقــدام نمی کنــد و ما 
ساکنان منطقه مجبوریم از آب شرب منازل برای 
آبیاری اســتفاده کنیم. لطفا بررســی و پیگیری 

کنید.
مشــکل  شــهرداری  کــه  اســت  جالــب   
آب گرفتگی 2۵9نقطه شهرمشهد را رفع نمی 
کند و به جایش به دنبال زیباسازی شهر و تعویض 

کرکره های فلزی مغازه ها می رود.
  متاسفانه ظاهرا برخی نقشــه های شهری 
درســت کارشناسی نمی شــود یا توسط افرادی 
تهیه می شود که هیچ شناختی از منطقه ندارند. 
ابتدای بولوار میامی که همیشــه ترافیک است، 
پارک درســت می کنند و ترافیک را سنگین تر، 
ولی اول مهرآباد کلی زمین خالی را به حال خود 
رهــــا کردنــد و دریــغ از یــک بوســتان بــرای 

پیاده روی و ورزش.
  پارک وکیل آباد، ســرویس های بهداشتی 
خوبی دارد ولی دریغ از یک توالت فرنگی برای 

استفاده سالمندان و بیماران.
 شــهرداری منطقه یک، لطفا برای آسفالت 
کوچه هــای فــرد خیابــان راهنمایی هــم مانند 
کوچه های زوج اقــدام کنید. دســت اندازهای 

بسیار بدی دارد.
 درزهــای انبســاط روگذر میدان ســلام که 
ورودی مشهد از سمت آزادراه باغچه است، واقعا 
خراب و آزاردهنده و به شکل چاله درآمده است. 

لطفا هرچه سریع تر تعمیر شود.

 چرا بــرای پوشــاندن جوی هــای آب بولوار 
قرنــی، حدفاصــل میــدان توحیــد تــا چهــارراه 
ابوطالب که فاقد لبه اســت و خطرات بســیاری 
برای عابران، خودروهــا و موتورســواران ایجاد 

می کند، اقدامی نمی شود؟

 متفرقـه

  از راهنمایــی و رانندگی خواهشــمندیم در 
صورت امکان در بولوارتوس، بعداز توس 100 
یک دفتر پلیس+10 دایر کنند؛ چون کمبودش 

بی نهایت احساس می شود.
  بنده یک فرهنگی بازنشســته هستم با 31 
ســال خدمــت؛ دراوایــل خدمتــم در آمــوزش و 
پــرورش، زمینــی را ابتــدای جــاده شــاندیز 
خریداری کردیم ولی اکنون با گذشت 28 سال، 
هنوز می گویند مشکل سند و نقشه برداری دارد 

و تکلیفش معلوم نیست.
  در امتــداد کال چهــل بازه، درســت پشــت 
مجتمع الماس شرق و دقیقا وسط کال، افرادی 
اقدام به ســاخت منزل مســکونی کرده اند که با 
توجــه بــه خطــرات فــراوان، لازم اســت بــرای 

جابه جایی آن ها تدبیری اندیشیده شود.
  لطفا پیگیر تغییر مســیر فــرود و صعود باند 
فرودگاه مشهد باشید. ما همسایه های فرودگاه 

از این شرایط، ناراضی و خسته ایـــــم.
 می خواســتم خواهش کنم ســری به پارک 
جنگلی غدیر بزنید چون از نظر بهداشــت مغازه 
ها می لنگــد و نرخ اســتفاده از وســایل تفریحی 

گران است.
 دبستان دستگردی در اقبال لاهوری گفتند 
برای ثبت نام نفری ۵00هزار تومان واریز کنیم. 
بنده دو دانــش آموز پایــه اول و ســوم دارم. مگر 
آمــوزش و پرورش نگفتــه پولی دریافت نشــود؟ 

تکلیف چیست؟
 برای خدمات دندان پزشــکی بــه درمانگاه 
شــفا، ســمت شــیخ طوســی مراجعــه کــردم. 
متاسفانه اصلا بهداشت رعایت نمی شود و روی 
همه وسایل، ذرات و ترشح به وضوح مشاهده می 
شد. آیا بازرسی نیســت؟ یا بهداشت این مراکز، 

کنترل نمی شود؟  
  از عزیزان گروه ســرزده می خواهم به شکل 
ســرزده از ســتاد ترخیص اســتان در اداره پست 
مشــهد بازدیدی داشــته باشــند تا خودشــان به 
وضوح، مشکلات و درد دل های مردم را بشنوند. 
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گزارشی از حجم بالای مراجعات  بیماران به بیمارستان تخصصی چشم خاتم الانبیا)ص(

چشم امید به اجرای نظام ارجاع سلامت
گزارش

خدیجه علی نیا

»بیمارســتان  می دانیــد  »حتمــا 
خاتــم الانبیا)ص(« مشــهد، کــه تنها 
بیمارستان تخصصی چشم در شــرق 
کشــور اســت، سیســتم نوبت دهــی 
یــا  نوبت دهــی  نــدارد.  حضــوری 
به شــکل اینترنتــی اســت، یــا تلفنی. 
در نوبت دهــی اینترنتــی، اگر ســایت 
مسدود نباشــد، ظرف 2 دقیقه امکانِ 
در  مــی رود.  دســت  از  نوبت دهــی 
نوبت دهــی تلفنی هــم، با وجــود این 
که زمــان نوبت دهــی را ۸ صبح اعلام 
کــرده انــد، امــا در دقایق اولیــه صبح 
شــماره مدام مشغول اســت و ساعت 
هشــت و ســه چهاردقیقه که بالاخره 
خط آزاد می شود، اپراتور از پایان نوبت 
دهی خبر می دهد. تکلیف کسانی که 
می خواهند از خدمات این بیمارستان 
اســتفاده کنند چیســت؟ چرا مشکل 
نوبت دهــی بیمارســتان خاتــم)ص( 

یک بار برای همیشه حل نمی شود؟«

این، متن پیامی است که از سوی یکی از مخاطبان 
صفحه حرف مردم به دست مان رســیده و درباره 
مشکلی است که روزنامه خراسان رضوی، پیش 
از این هم، یکی دوبار در فواصــــل زمانیِ مختلف 
به بررســی و پیگیری آن پرداخته و همواره پاسخ 
مســئولان این بیمارســتان، محدودیت ظرفیت 
بــوده اســت. حــالا و پــس از مدتــی، دوبــاره و به 
واسطه دریافت این پیام که از معطل ماندن پشت 
نوبت دهی اینترنتی و تلفنی گله دارند، به ســراغ 
»دکتر جواد ملکی« مدیر این بیمارستان رفتیم که 

در این باره توضیــح می دهد.

روزانه فقط 100 بیمار به شکل تلفنی و 	 
اینترنتی پذیرش می شوند 

»بیمارستان خاتم)ص( تنها مرکز چشم پزشکی 
شرق کشور اســت که با تعرفه دولتی، بیماران را 
پذیرش مــی کند و با داشــتن امکانات مناســب و 
کادر پزشکی مجرب مراجعانِ بسیاری دارد. تعرفه 
پزشکی در این بیمارستان، از ۵ تا 1۷ هزارتومان 
اســت، آن هم در حالی که هزینه ویزیت پزشکان 
خارج از این بیمارستان بین ۵0 تا ۶0 هزارتومان 
اســت. یا در حالی که برای درمان آب مروارید در 

این بیمارستان از بیمار 1۵0 هزار تومان دریافت 
می شود، هزینه همین جراحی در بیمارستان های 
خصوصی 3 تا 4 میلیون تومان است. ضمن این که 
ما، بهترین و به روزترین خدمات چشم پزشکی را 
به بیماران ارائه می کنیم. هم اکنون نوبت دهی به 
بیماران متقاضی استفاده از خدمات بیمارستان 
خاتم الانبیا)ص( از طریق سامانه تلفنی و اینترنتی 
به صورت هوشمند انجام می شــود و روزانه فقط 
100 بیمار می توانند از این طریق، نوبت بگیرند 
و پذیرش شــوند. مهم اســت بدانید این دو شیوه 
نوبت گیری فقط برای آن دسته از بیمارانی است 
که برای نخســتین بار می خواهند بــرای درمان 
به این بیمارستان مراجعه کنند، اما بخش اعظم 
مراجعه کنندگان  بیمارســتان تخصصی چشــم 
خاتم الانبیا)ص( که روزانه شــامل هــزار و400 
نفرند، بیمارانی هستند که برای بار دوم و چندم 
و برای ادامــه درمان خود به بیمارســتان می آیند 
و دیگر نیازی به نوبــت گیری تلفنی یــا اینترنتی 
ندارند. ضمن این که اگر بیماری نیازمند درمان 
فوری باشــد از طریق اورژانس پذیرش می شود و 
اورژانس بیمارستان به صورت شبانه روزی آماده 

پاسخ گویی به بیماران است.«

نوبت دهی غیرحضوری، در راستای 	 
مدیریت بهتر

مدیــــریت بیمارستان خاتم)ص( در پاسخ به این 
ســوال که روزانــه چه تعــداد تماس تلفنــی برای 
گرفتــن نوبت بــا شــماره تلفن های اعلام شــده، 
از ســوی متقاضیان برقرار می شــود، مــی گوید: 
»طبق گزارش ارائه شــده از شرکت مخابرات، در 
فاصله زمانی هشــت تا هشــت و پنج دقیقه صبح 
هرروز، حدود 800 تماس با شماره تلفن های این 
بیمارستان برقرار می شود و فقط یک لحظه تصور 

کنید همین تعداد متقاضــی، بخواهند حضوری 
برای گرفتن نوبت به این بیمارستان مراجعه کنند. 
در گذشــته، نوبت دهی این بیمارستان به شکل 
حضوری بود و مدام شاهد دعوا و تنش های زیادی 
بین مراجعه کنندگان بودیم و سامانه نوبت دهی 
تلفنــی و اینترنتــی در راســتای مدیریــت همین 

موضوع، ایجــاد شد.«

باید نظام ارجاع فعال تر و دیگر 	 
بیمارستان های چشمِ سطح شهر، پویاتر شوند

»دکتــر ملکی« در پاســخ به ایــن که »راهــکار این 
بیمارســتان برای کاهــش نارضایتی بیمــاران از 
سیستـم نوبت دهی چیست؟« توضیـح می دهد: 
»در قدم اول، باید تعداد مراجعان به این بیمارستان 
کاهش یابد و برای شــکل گرفتن این اتفاق، باید 
نظام ارجاع سلامت، فعال تر شود. )نظام ارجاع، 
نوعی شیوه ارائه خدمات درمانی و بهداشتی است 
که در آن بیماران باید طبق یک سلســله مراتب به 
مراکز درمانی مراجعه کنند( و اگر این نظام فعال 
شود، از تعداد بیمارانی که برای نیازهای ساده و 
سرپایی برای نوبت گیری اقدام می کنند کاسته 
می شود و بیماران واقعی و نیازمند به خدمات این 
بیمارستان، پشت نوبت نمی مانند. بیمارستانِ 
ما، مرکز ارجاع شماره 3 اســت و مردم باید به این 
آگاهی دست یابند که برای مسائل ساده مربوط 
به چشــم، در مرحله نخســت به این بیمارســتان 
مراجعه نکنند. منتها به دلیل فعال تر نبودن این 
سیستم، مردم برای ســاده ترین نیازها در زمینه 
چشم پزشکی مراجعه می کنند و به همین دلیل، 
شاهد تعداد زیاد مراجعه کنندگان از استان و دیگر 
استان ها هستیم که با فضا و شرایط بیمارستان، 
همخوانی ندارد. ضمن این که خدمات این مرکز 
به تنهایی، پاســخ گوی این تعداد مراجعه کننده 

نیســت و باید مراکز مجهز چشم پزشکی همانند 
بیمارســتان خاتم الانبیــا)ص( راه اندازی شــود 
و دیگــر مراکز چشم پزشــکیِ ســطح شــهر مانند 
بیمارســتان فارابی، تامین اجتماعی و ثامن)ع( 
با توجه بــه بهره مند بــودن از متخصصــان و فوق 
تخصص های چشم پزشکی، خدمات پزشکی خود 

را فعال تر و پویا تر کنند.«

علوم پزشکی: نظام ارجاع سلامت، تا پایان 	 
امسال اجرا می شود

در ادامه، »اخباری« مدیــر روابط عمومی معاونت 
درمان دانشــگاه علوم پزشــکی خراســان رضوی 
در پاســخ بــه مطالبــات دکترملکــی، می گویــد: 
»بیمارستان خاتم)ص( هم اکنون با کیفیت بسیار 
بالا و قیمت بسیار مناسب، خدمات چشم پزشکی به 
بیماران ارائه می دهد و با وجود این که بیمارستان 
خصوصی چشم هم در مشهد راه اندازی شده است، 
اما همچنان تقاضــا برای بیمارســتان خاتم)ص( 
از تمام شرق کشور، بســیارزیاد است. هرچند که 
این بیمارســتان، از محدودیت فضا و کمبود تخت 
رنـــج می برد و به همین دلیل ســال گذشــته، یک 
ســاختمان چندطبقه به ظرفیت این بیمارســتان 
اضافه و برای کمبود 2000تختیِ اســتان، هزارو 
۶00 تخت بســتری به کل ظرفیت استان اضافه 
شده اما مسئله اصلی، نه فضاست و نه تخت؛ مسئله 
تجربه و تبحــر پرسنل است و چون این بیمارستان 
از چنین پرســنلی بهره مند است، شــاهد مراجعه 
کنندگان بســیاری به این بیمارســتان هســتیم. 
در این شــرایط، بایــد بیمــاران برای درمــان های 
ساده مثل تعیین شماره عینک به این بیمارستان 
مراجعه نکنند تا حق بیماران واقعی، مثل کســی 
که از آب مروارید رنج می برد، ضایع نشــود. فارغ از 
رعایتِ خود مردم، نظام ارجاع ســلامت می تواند 
در این زمینه بسیار موثر باشد. نظام ارجاع سلامت 
هنوز تکمیل نشده است؛ اما در حال تکمیل است 
و دانشگاه علوم پزشکی مشهد جزو دانشگاه های 
پیشــتاز و جزو شــش دانشــگاه اول کشــور اســت 
که نظــام ارجــاع ســلامت آن، در حال اســتقرار و 
شکل گیری است.  زیرســاخت های فنی ) آی تی( 
در حال تکمیل است و تا پایان امسال، نظام ارجاع 
در مشــهد تکمیل می شــود و با اجــرای این نظام، 
بیماران واقعی به این بیمارســتان ارجاع داده می 
شوند و از تعداد فعلی بیماران این بیمارستان کاسته 
و نوبت گیری از طریق همین نظام برای بیمار انجام 
و صف هــای طویل فعلی بــرای نوبت گیری، عملا 

حذف می شود.«

توضیحات اتاق اصناف درباره پدیده تغییر صنف مشـاغل

نیاز به اخذ پروانه مجــدد از اتحادیه جدید 
برای جلوگیری از برخوردهای قانونی 

»مغازه شال و روسری فروشی دارم و امروز، 
دومین روزی است که آن را پلمب کرده اند. 
عوارض، مالیات و هر پرداختیِ دیگری که 
لازم بــوده، واریـــز کرده ام. چندین ســال 
هم هســت که پروانــه کســب دارم و عضو 
اتحادیه خرازهــا هستم اما حالا می گویند 
جواز کســب تو دیگر اعتبار نــدارد و باید 
از اتحادیه پوشــاک، دوباره پروانه بگیری 
چون این شــغل، از صنف خرازی به صنف 
پوشــاک، تغییر پیــدا کــرده و در غیر این 
صورت، مغــازه ات پلمب می شــود  و چون 
گرفتار بــودم و نرســیدم به دنبــال پروانه 
کسب جدید بروم، هم اکنون دو روز است 

مغازه ام پلمب شده...«

برای پیگیری این پیام مردمی و سر درآوردن از جزئیات 
ماجرا، با اتاق اصناف مشــهد که مسئول دسته بندی 
مشاغل به اصناف و اتحادیه های گوناگون است تماس 
گرفتیم اما موفق به گفت وگو با »محمود بنانژاد« رئیس 
اتاق اصناف نمی شــویم و »دلــداری« مدیر بازرســی و 
نظارت اتاق اصناف هم پاسخ گویی در این زمینه را در 
حیطه وظایف خود نمی دانــد. در ادامه »هادی مخملی« 
عضو هیئت رئیســه اتاق اصنــاف در این بــاره توضیح 
می دهد: »در گذشته دســته بندی مشاغل در صنوف 
مختلف، بر اساس رسته های شغلی و طبقه بندی های 
منطقی و اســتاندارد انجام نشــده و به همیــن دلیل، 
گاهی تداخلات شغلی، دردسرســاز می شود. در ماه 
های اخیر اصلاح این تقســیم بندی ها در دســتور کار 
هیئت رئیســه اتاق اصناف قرار گرفته است و جلسات 

متعدد کارشناســی برای تقســیم بندی های جدید با 
نظارت مستقیم مسئولان اتحادیه های مشهد داشتیم. 
دسته بندی های جدید و البته ضروری، بر اساس خرد 

جمعی که قطعا به سود اصناف مختلف است.«
این عضو هیئت رئیســه اتاق اصنــاف، ادامــه می دهد: 
»براساس دســته بندی های جدید، لازم است مشاغلی 
که اتحادیه شــان تغییر کرده، دوباره برای کسب پروانه 
اقدام کنند. روند اخذ پروانه کسب و کار جدید در صنف 
جدید، از روند اخذ پروانه اولیــــه بسیار آســان تر است و 
در کوتاه ترین زمان ممکن اتفاق می افتد؛ چراکه خیلی 
از استعلام ها و مدارک مورد نیاز از جمله شماره حساب 
های بانکــی، پرداخت های مالیاتی، استانداردســازیِ 
مکان کسب و کار و... در سامانه صنف قبلی ثبت شده و 
وجود دارد و نیاز به کار و تــلاش مجدد ندارد. همچنین 
اســتعلام های مورد نیاز اداره اماکن هم به طی مراحل 
زیادی نیاز ندارد و در کل، فرایند اخذ پروانه مجدد کاملا 
تسهیل شده است و کاسبان محترم، بدون داشتن هیچ 
دغدغه ای باید به دنبال این تغییر پروانه باشند تا با برخورد 
اتحادیه هــا مواجه نشــوند.« مخملی، ضمــن تایید این 
موضوع که اگر جوازکسب جدید دریافت نشود، مجبور 
به پلمب واحد تجاری هســتیم، در توضیح ضرورت اخذ 
پروانه جدید توسط کاسبان می گوید: »ما از طرف افرادی 
که زیرنظر یک اتحــادیه مشغول کارند، تحت فشار هستیم 
و از ما می پرسند چرا با کســانی که تازه وارد این اتحادیه 
شده اند و پروانه کسب جدید ندارند، برخورد نمی شود و 
اجازه فعالیت دارند؟ به همین خاطر، هم به دلایل قانونی 
و هم برای احترام به حقوق همه کاسبان، مجبور هستیم 
بر انجام روند اخذ پروانه جدید تاکید کنیم و این نیازمند 

همکاری کسبه و فعالان اقتصادی با ماست.«
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احترامــا، با عنایت به مطلب منتشــر 
شده در ستون »برای اطلاع مسئولان« در 
روزنامه خراســان شــماره 4142 مورخ 
11 خرداد 1398 صفحه 2 در خصوص 
آســفالت جاده محدوده روســتای احمد 
آباد خزاعــی، جلگه رخ تربــت حیدریه به 
اطــلاع آن روزنامــه و شــهروند عزیز می 
رساند: در سال های گذشته از محل قیر 
یارانــه ای محــور رباط ســنگ به ســمت 
اســدآباد، جاده محدوده روستای احمد 
آباد خزاعــی، جلگه رخ تربــت حیدریه به 
طــول 8 کیلومتر روکش آســفالت شــده 
است و در سال 98 نیز درخواست اعتبار 
جهت ادامــه عملیات شــده اســت که در 
صورت تامیــن اعتبار محــور فوق روکش 
خواهــد شــد و در خصــوص کمربنــدی 
شهرســتان فریمان، به اطلاع می رساند 
کمربنــدی مذکور در حوزه اســتحفاظی 

شهرداری فریمان قرار دارد.

شهرداری منطقه 10

 احتراما در پاسخ به مطلب »حدود دو 
هفته اســت که در خیابان اندیشــه قاسم 
آبــاد، از تقاطع شــاهد بــه بعــد، عملیات 
عمرانی انجام می شــود که با محدودیت 
فــراوان ترافیکــی همراه اســت. حرکت 
تصــادف  موجــب  پــروژه  پشــتی  لاک 
خودروهــا و نــزاع راننــدگان می شــود« 
مندرج در تاریخ 98.3.۵، به اســتحضار 
شــهروند محتــرم مــی رســاند: حفــاری 

مربوط به اجرای طرح آب رسانی شرکت 
آب و فاضلاب است که این پروژه از تقاطع 
بولوار اندیشه و بولوار شاهد آغاز شده و تا 
خیابان اندیشه ۷1 ادامه دارد که در چند 
مرحلــه اجرایــی مــی شــود و با توجــه به 
دریافت درخواست های متعدد مردمی، 
از ادامــه کار جلوگیــری و تمدیــد مجــوز 
منوط به اجرای عملیات آسفالت حفاری 
های انجام شده، مقرر گردید. قابل ذکر 
است، محل حفاری شده از تقاطع شاهد 
تــا خیابــان ادیــب مــورد مرمــت و ترمیم 

آسفالت قرار گرفته است.
  احترامــا در پاســخ بــه مطلــب »از 
شهرداری و سازمان ترافیک تقاضا داریم 
سری به قاسم آباد، خیابان فلاحی 2 و 4 
بزنند، چون این دو خیابان به همدیگر راه 
دارد و باعــث ترافیــک زیــاد و آزار و اذیت 
همسایگان می شود. لطفا چراغ راهنما 
نصب کنند یــا یکــی از این خیابــان ها را 
تاریــخ  در  منــدرج  کننــد.«  مســدود 
98.3.۵، به اســتحضار شهروند محترم 
می رســاند: با توجــه به بازدید و بررســی 
انجام شــده، امکان مســدود کردن هیچ 
کدام از این دو خیابان وجود ندارد ضمن 
این که متولی نصب چراغ های راهنمایی 
در ســطح شــهر، ســازمان حمــل و نقل و 
و  اســت  مشــهد  شــهرداری  ترافیــک 
درخواست شهروند محترم به آن سازمان 
جهت بررســی، اعــلام نظــر و در صورت 
موافقت اقدام لازم در شرف ارسال است. 


